
VIERNES 29 DE JULIO DE 2022Pág. 12 B.O.C.M. Núm. 179

B
O

C
M

-2
02

20
72

9-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Asamblea de Madrid

2 RESOLUCIÓN de 21 de julio de 2022, de la Presidencia de la Asamblea, por la
que se designa a los miembros del Tribunal que ha de juzgar las pruebas selecti-
vas para la cobertura de dos plazas del Cuerpo Facultativo de Técnicos en Infor-
mática, Escala Ejecutiva, Grupo C1 del artículo 14 del Estatuto del Personal de
la Asamblea de Madrid (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID núme-
ro 137, del viernes 10 de junio de 2022), convocadas mediante resolución de pre-
sidencia de la Asamblea de Madrid, de fecha 3 de junio de 2022.

Esta Presidencia, en virtud de lo dispuesto en la base 6.a de la convocatoria para la co-
bertura de dos plazas del Cuerpo Facultativo de Técnicos en Informática, Escala Ejecutiva,
Grupo C1 del artículo 14 del Estatuto del Personal de la Asamblea de Madrid (BOLETÍN
OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 137, del viernes 10 de junio de 2022),

RESUELVE

Primero

Designar los miembros del Tribunal que ha de juzgar las pruebas selectivas para la co-
bertura de dos plazas del Cuerpo Facultativo de Técnicos en Informática, Escala Ejecutiva,
Grupo C1 del artículo 14 del Estatuto del Personal de la Asamblea de Madrid (BOLETÍN
OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 137, del viernes 10 de junio de 2022),
convocadas mediante Resolución de Presidencia de la Asamblea de Madrid de fecha 3 de
junio de 2022, estableciendo la siguiente composición:

Presidenta: Excelentísima señora doña Eugenia Carballedo Berlanga, Presidenta de la
Asamblea de Madrid; Suplente: Ilustrísimo señor don Jorge Rodrigo Domínguez, Vicepre-
sidente Primero de la Mesa de la Asamblea de Madrid.

Vocales:

— Ilustrísima señora doña Bárbara Cosculluela Martínez, Secretaria General de la
Asamblea de Madrid; Suplente: Doña Tatiana Recoder Vallina, funcionaria del
Cuerpo de Letrados de la Asamblea de Madrid.

— Ilustrísima señora doña Esther de Alba Bastarrechea, Directora de Gestión Infor-
mática, Tecnología y Transparencia de la Asamblea de Madrid. Suplente: Doña
Ana del Pino Carazo, funcionaria del Cuerpo de Letrados de la Asamblea de
Madrid.

— Ilustrísima señora doña Mónica Martín de Hijas Merino, Directora de Gestión
Administrativa de la Asamblea de Madrid. Suplente: Don Esteban Greciet García,
funcionario del Cuerpo de Letrados de la Asamblea de Madrid.

— Señora doña Lisset Alfaro Remesal, Jefa del Servicio de Desarrollo y Gestión de
las TIC. Suplente: Don Juan Carlos Jiménez Nevado, funcionario del Cuerpo Fa-
cultativo de Técnicos en Informática.

— Señor don Francisco Javier de Vicente Casado, representante de la Junta de Personal
de la Asamblea de Madrid. Suplente: Señor don José Antonio Martín Delgado,
representante de la Junta de Personal de la Asamblea de Madrid.

Secretario del Tribunal: Señor don Francisco Javier Bodega Santander, Jefe del Servi-
cio de Proyectos TIC y Soporte de la Asamblea de Madrid. Suplente: Señor don Ernesto
Murillo Ulloa, Jefe del Servicio de Recursos Humanos, Accesibilidad, Seguridad y Salud
Laboral de la Asamblea de Madrid.



VIERNES 29 DE JULIO DE 2022B.O.C.M. Núm. 179 Pág. 13

B
O

C
M

-2
02

20
72

9-
2

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Segundo

Ordenar su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.
Madrid, a 21 de julio de 2022.—La Presidenta, por delegación de Presidencia de 2

de julio de 2021, el Vicepresidente Primero, Jorge Rodrigo Domínguez.
(01/15.334/22)


		2022-07-29T09:54:11+0200




